



FAKTÚRA - daňový doklad č. 1310100395

DODÁVATEĽ Jaroslava Demáčková - DEMRO Ul.29 augusta 11 03601 Martin PREDAJŇA - 10101 Jaroslava Demáčková DEMRO Ul.29 augusta 11 03601 Martin Firma je zapísaná v živnostenskom registri: Žo 681/1992 Sa IČO: 17852188 DIČ: 1020490669 IČ DPH: SK1020490669 Bankové spojenie: 43347362/0200 Všeobecná úverová banka, a.s. E-mail: demro@demro.sk Telefón: 043-4220855 Fax: 043-4303383 Vystavil: OD DEMRO	ODBERATEĽ Materská škola J.Lettricha J.Lettricha 19 03601 Martin IČO: 37975099 DIČ: 2022028305 IČ DPH: e-mail: Telefón: Fax: Dátum vystavenia: 24.06.2013 Dátum splatnosti: 04.07.2013 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 24.06.2013 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Konštantný symbol: 008 Variabilný symbol: 1310100395
---	---

Tento dokument slúži zároveň ako dodací a záručný list.

Kód	Názov tovaru	Množstvo	Jednotková cena		DPH %	Suma za položku	
			bez DPH	s DPH		bez DPH	s DPH
321	OBALKA CD 100KS S OKIENKOM	1.00 ks	3.0417	3.650	20	3.0417	3.650
023942435495	DVD-R 1KS VERBATIM 4,7GB	30.00 ks	0.2917	0.350	20	8.7500	10.500
7638900297324	ENERG. BATERIA LR14 2KS	2.00 ks	2.9167	3.500	20	5.8333	7.000
8594025310548	VLHKOMER NA PLAST. OKNA 8104	1.00 ks	2.8750	3.450	20	2.8750	3.450
3154145990102	NOZNICE KANC.MAPED 21CM	1.00 ks	3.0750	3.690	20	3.0750	3.690
8595027445559	STUHA CIEVKA 50MX10MM	1.00 ks	1.6250	1.950	20	1.6250	1.950
8593534441354	KEFA NA FLASE 4431	2.00 ks	1.1417	1.370	20	2.2833	2.740
1448	CELOFAN HAROK	6.00 ks	0.3583	0.430	20	2.1500	2.580
5000394077171	DURACELL MIKRO 2400 4KS	2.00 ks	2.6250	3.150	20	5.2500	6.300
4023103127609	KUCH. KEFA OVALNA VILED A	2.00 ks	2.2417	2.690	20	4.4833	5.380
8594024044499	M.VRECKA 250X350MM 30KS VESELE	1.00 ks	1.0750	1.290	20	1.0750	1.290
8588003843852	ZVON KLASIK DREVENY	2.00 ks	1.9583	2.350	20	3.9167	4.700
3600521883518	SPINKY KANC.	1.00 ks	0.9083	1.090	20	0.9083	1.090
4004182234396	MAGNET.FOLIA AVERY A5/5KS	1.00 ks	17.1250	20.550	20	17.1250	20.550
8590669115907	OSOB.VAHA SBS 112 SENCOR DIGIT.	1.00 ks	6.6583	7.990	20	6.6583	7.990
4005808850112	ZAKLADAC KANC.	1.00 ks	2.1250	2.550	20	2.1250	2.550
8712581549909	BAT. ALK. 4KS 1,5V AA PHILIPS LR6P4B	1.00 ks	2.4917	2.990	20	2.4917	2.990
3600520092720	BREF WC GEL	1.00 ks	1.7917	2.150	20	1.7917	2.150
8584010552008	SVEDSKA UTIERKA CEDRIC 30X30CM	1.00 ks	0.3750	0.450	20	0.3750	0.450
8590669089451	OSOB. VAHA SENCOR SBS 111	1.00 ks	8.6583	10.390	20	8.6583	10.390
8595028448412	STETKA UZKA CLEAN KIT	2.00 ks	1.3333	1.600	20	2.6667	3.200
4015000423106	PATTEX LEPIDLO 50G 100%UNIVERZALNE	1.00 ks	3.3250	3.990	20	3.3250	3.990
5904771003442	UTIER. MICRO. XXL 50X60 CM	1.00 ks	3.1583	3.790	20	3.1583	3.790
4005808656585	TEKUTE MYDLO	1.00 ks	5.5750	6.690	20	5.5750	6.690
4005808368228	AIR WICK ONE TOUCH	1.00 ks	2.1250	2.550	20	2.1250	2.550
4023103127623	KEFKA OKRUHLA VILED A	1.00 ks	2.2417	2.690	20	2.2417	2.690
4005808687206	DOMESTOS	3.00 ks	2.1250	2.550	20	6.3750	7.650
8594025310111	TEPLOMER IZBOVY PLAST	1.00 ks	1.4667	1.760	20	1.4667	1.760
8712581550387	BAT. ALK. 4KS 1,5V AA PHILIS LR6E4B	1.00 ks	3.1250	3.750	20	3.1250	3.750
8594024040873	MIKR.VRECKA 35X50CM ZAMRZ.20KS	1.00 ks	1.1250	1.350	20	1.1250	1.350
9556089761505	FC GUMA 7060/50	1.00 ks	0.1583	0.190	20	0.1583	0.190
3421	SAPONAT NA DLAZKU	12.00 ks	3.2917	3.950	20	39.5000	47.400
8595028448412	STETKA UZKA CLEAN KIT	3.00 ks	1.3333	1.600	20	4.0000	4.800
96021057	CHLORAMIN	1.00 ks	7.4917	8.990	20	7.4917	8.990
8584005030030	INDULONA KREM 75G	2.00 ks	2.7417	3.290	20	5.4833	6.580

pokračovanie na nasledujúcej strane